
Institucional 

D.M. x Tasas y Derechos 

D.M. x Venta de Bienes y Servicios 

D.M. x Ingresos Financieros y Otros 

D.M. x Ventas de Activos Fijos 

D.M. x Recuperación de Inversiones Financieras Temporales 

D.M. x Transferencias entre Dependencias Institudonales 

D.M. x Operaciones de Ejercicios Anteriores 

-o Nacional de Registro 

FLUJO DE FONDOS -COMPOSICION-

Del 1 de Enero al 30 de Septiembre del 2019 

(EN DOLARES) 

36,154,028.25 0.00 

1,412,099.21 

743,002.89 

844.55 

A. M. x Remuneraciones 

A.M. x Adquisiciones de Bienes y Servicios 

A.M. x Gastos Financieros y Otros 

A.M. x Transferencias Corrientes Otorgadas 

A.M. x Inversiones en Activos Fijos 

A.M. x Inversiones Financieras Temporales 

e 

1,675,000.00 

2,187,988.20 

162,603.92 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 A.M. x Transferencias entre Dependencias Institucionales 

A.M. x Operaciones de Ejercicios Anteriores 

H!oPI:~!llllf~.jlj\W,tti~~%'ifP1/tt.1ll~f:il¡i'~Aj 
Anticipos a Empleados 48,291.03 

Anticipos por Servicios 66,976.08 

0.00 

0.00 
A.M. x Amortización de Endeudamiento Público 
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21,387,111.07 0.00 

3,519,137.45 0.00 

2,420,179.25 0.00 

9,509.00 0.00 

365,913.55 0.00 

1,000,000.00 0.00 

2,187,988.20 0.00 

3,330,131.85 0.00 

2,466,969.95 0.00 

Anticipos a Contratistas 563,369.77 
0.00 [l!i:~orw:~pJií!aljjJíl)~~~~78:ij. fil:~-~-

Anticipo Pago !VA por Retención 

Depósitos Ajenos 

Depósitos en Garantía 

Depósitos Retenciones Fiscales 

Anticipo de Impuesto Retenido !VA 

1,500.20 

175,664.09 

10,476.31 

330,920.72 

50,635.26 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 
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Anticipos a Empleados 

Anticipos por Servicios 

Anticipo Pago !VA por Retención 

Depósitos Ajenos 

Depósitos Retenciones Fiscales 

Anticipo de Impuesto Retenido !VA 

57,566.59 

45,035.16 

1,593.81 

152,608.70 

331,407.67 

58,467.02 

0.00 

• 0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 
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